
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2019                                                                                                     №2 

 

Про завершення капітального  

ремонту частини приміщення  

Мельниківського навчально- 

виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад  

загальноосвітня школа I-III 

ступеня» 

 

               Відповідно до ст. 32 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні» Закону України « Про освіту»,  ст.5 «Державної політики у сфері 

освіти», виконавчий комітет сільської ради  в и р і ш и в : 

1. Інформацію директора Мельниківського навчально-виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний заклад загальноосвітня школа I-III 

ступеня» та заступника директора ТОВ «Гідроелектроцентр» про 

обсяги виконаних робіт та об’єм робіт необхідний для завершення 

ремонту взяти до відома. 

 

2. Доручити в.о. старости  Кулик А.В., директору Мельниківського 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад 

загальноосвітня школа I-III ступеня» Музиці Ю.Г. залучити 

громадськість для обговорення питань щодо завершення капітального 

ремонту частини приміщення Мельниківського навчально-виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний заклад загальноосвітня школа I-III 

ступеня» до 01.02.2019 року. 

 

3. Подати на чергове засідання сесії Іркліївської сільської ради перелік 

робіт необхідний для завершення капітального ремонту частини 

приміщення Мельниківського навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад загальноосвітня школа I-III ступеня».  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

     

Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник 



 


